
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL  

                                                     

H O T A R A R E 

 Privind aprobarea demolării  construcţiilor  aflate în stare avansată de degradare, 

pe platoul nr. 2 din Piaţa Agroalimentara  

 

  Consiliul local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere referatul nr. 347/2009 înaintat de Administraţia pieţei Huedin, prin 

care solicită aprobarea demolării unor construcţii nefolosite, degradate, aflate într-o stare 

avansată de distrugere situate pe platoul nr. 2 în cadrul Pieţei agroalimentare Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 740/2009, înaintat de Primar şi avizat 

de comisia economică la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

     Art.1 Se aprobă demolarea construcţiilor aflate în stare avansată de degradare, 

situate pe platoul nr. 2 în cadrul Administraţiei pieţei Huedin. 

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează administratorul pieţei 

agroalimentare. 

 

 

Nr. 2/30.01.2009     Consilieri total:         15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:            15 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Torok Ferencz    Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 

 

 

 

       

          

         


